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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04223404L

2. Data e Regjistrimit 03/10/2000
3. Emri i Subjektit ALFAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative  Nr.9, Rruga 
Jordan Misja tek ish magazinat e UMB, perballe 
shtypshkronjes Demokracia 

4.883.739,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve; 
industrial,elektrike,mekanike,hidraulike,material 
ndertimi,vajra lubrifikant,graso,makineri paisje 
industrial,elektrike,mekanike,hidraulike e pjese kembimi te 
ndryshme.Germime dheu, prodhim materiale 
ndertimi.Ndertime civile,industriale,vepra 
arti,ura,rruga,punime hidraulike,punime restaurimi.Instalime 
per nenstacione-kabina transformator,linja TN.TM. Instalim 
i linjave e gabinave eletrike te TU,linja per telefona 
etj.Ndricim dhe sinjalizim urban.
Fatmir Musaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2011 Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirMusaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.883.739,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz me targe 
AA 569 ON 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFAT
E-Mail: musakualfat@yahoo.com  
Telefon: +355 69 8889541  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049666-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/10
/1994

Numri i Vendimit:7051, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                                                   ALFAT 
sh.p.k Selia - Lagjja "Xhevdet Nepravishta" , Lushnje Kapitali - 100.000 leke 
Administrator - Fatmir Musaku Kohezgjatja - Mbi 10 vjet Objekti - Tregetim me shumice 
dhe pakice te artikujve industriale e bujqesore, te mjeteve bujqesore Ortaket - Fatmir 
Musaku 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (24).pdf

2. 25/07
/1996

Numri i Vendimit:7051/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit edhe me: Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, blegtorale, pajisje dhe makineri te llojeve te ndryshme, tregetim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815867C-FE60-46E0-A5EF-77C1648AD887
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materiale dhe lende ndertimi, perpunim ulliri dhe prodhim vaji

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (24).pdf

3. 09/03
/2005

Numri i Vendimit:7051/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zgjatja e afatit te shoqerise per nje periudhe kohe pa afat. Eshte vendosur 
shtimi i objektit te shoqerise edhe me : Germime dheu, prodhim materiale ndertimi. 
Ndertime civile, industriale, vepra arti, ura, rruga, punime hidraulike, punime restaurimi,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (24).pdf

4. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:7051/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise duke u caktuar eksperti kontabel i 
autorizuar z Bujar Bendo per te hartuar raportin mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (24).pdf

5. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:7051/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit mbi zmadhimin e kapitalit. Pas ketij 
zmadhimi kapitali arrin ne vleren 4.883.739 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (24).pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157791-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209810-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2254573")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815867C-FE60-46E0-A5EF-77C1648AD887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815867C-FE60-46E0-A5EF-77C1648AD887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815867C-FE60-46E0-A5EF-77C1648AD887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815867C-FE60-46E0-A5EF-77C1648AD887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FA3060-CFF1-4B6C-9DD0-0DAFB07DCD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B68D8A-2FEA-4E1F-9231-20468B03E585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E50751-0880-448E-96FF-227E87A6042E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66677FE0-B1E3-4C80-B726-3422F6B379DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F3981A-3214-4536-97AE-F814366E3F30
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Godina nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488603-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1 date 12.01.2011 per ndryshimin e 
selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj, Pallati Çabej, Komuna Kashar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GAFURR MUCO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554652-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
17.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Musaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/10/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Musaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4B8D8F-A697-4134-A256-C448FD0293D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D224945D-CCDB-456B-8A6E-C994965F990C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5D7E7C-805B-4B8C-8441-55EAD8780EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EC427E-6F69-4778-B3CD-5C2371790753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC5A156-A47F-41D1-81CE-72DAC65C7A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26515999-416B-47B6-95DC-83A1C11BE3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E2E513-5739-4B7C-AAA0-EF433A37268F
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15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620784-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.3  datë  
01.11.2011, për ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",Ndërtesa 138,Hyrja 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj, Pallati Çabej, Komuna Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-762830-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 25.04.2012 ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ndre Mjeda", Godina nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Godina nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",Ndërtesa 138,Hyrja 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-792620-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 29.05.2012 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8737A634-25BB-41D1-A813-BF44CEFFCF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE437947-5B63-4CCB-BC4D-E836EA171370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD5759-B289-49E4-A495-E910B7DFD515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A610D3-ECCB-44CA-B87E-02DAD2069965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A610D3-ECCB-44CA-B87E-02DAD2069965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4787207-B5A6-4251-B9D8-2CF46C1822AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D201AD-97AF-48A6-895B-565BB1B2004F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A1F07E-67A6-4618-9933-5FD0879E5FF0
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vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve industriale e bujqesore, 
te mjeteve bujqesore. Germime dheu, prodhim materiale ndertimi. Ndertime civile, 
industriale, vepra arti, ura, rruga, punime hidraulike, punime restaurimi. Tregetim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, blegtorale, pajisje dhe makineri te 
llojeve te ndryshme, tregetim materiale dhe lende ndertimi, perpunim ulliri dhe prodhim 
vaji")          u be            ("Import-eksport,Tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve; industrial,elektrike,mekanike,hidraulike,material ndertimi,vajra 
lubrifikant,graso,makineri paisje industrial,elektrike,mekanike,hidraulike e pjese 
kembimi te ndryshme.Germime dheu, prodhim materiale ndertimi.Ndertime 
civile,industriale,vepra arti,ura,rruga,punime hidraulike,punime 
restaurimi.Instalime per nenstacione-kabina transformator,linja TN.TM. Instalim i 
linjave e gabinave eletrike te TU,linja per telefona etj.Ndricim dhe sinjalizim 
urban.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557829-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791798-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885945D5-7C66-4FCE-B2C8-224244A790CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9C10A9-7113-4A93-A53E-8D1A529230EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412478F9-E5D5-4F0D-AE4C-9A5C857EF095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412478F9-E5D5-4F0D-AE4C-9A5C857EF095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03923A1-E7B4-4E95-B3DA-0F80324E33BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A101F674-00C9-4A8E-BA5C-5245A7EC3CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D009D88-A81B-48E2-B160-628419D7462E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B213789-F034-4A03-8CEC-96D983CF5BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47850EAD-4C72-43DF-94B3-9DC7B583643C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C71B966-38D5-4373-9AA6-E24DAA8ED170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EC2E93-F601-402E-8A06-013F7D6B9230
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026581-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, nr. 2, 
datë 22.04.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Ndre Mjeda, Nr.42, tek ish parku i automjeteve tek 21 
Dhjetori.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ndre Mjeda", Godina nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086128-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170864-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EC2E93-F601-402E-8A06-013F7D6B9230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29883B7A-2ADF-46B2-83A9-23FA25213DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A9DFBC-4906-489F-B34C-714BB72005AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898B32A0-71C5-4692-BEAE-24C52662157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B672F0AE-4DDD-4B04-8ED5-3D76C23B6083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B672F0AE-4DDD-4B04-8ED5-3D76C23B6083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA4BFF-3953-41B7-9115-5926431ADEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9866A6F3-0F20-4768-B3E7-7E7768D28ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A36F03-23D6-4376-8103-2DE0F3C5F56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B35FFB-4FE6-4B1B-AE90-7ED39AFF5A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEB288F-31BC-4EB3-9EC0-CD8D83411502
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677383-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Pengut Nr. 661 Kol. Nr. 1286 Rep. 
date 26.04.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688067-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, riemerimi i 
administratorit te shoqerise Z.Fatmir Musaku per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Nr.42, tek ish parku i automjeteve tek 21 
Dhjetori;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Ndre Mjeda, Nr.42, tek ish parku i automjeteve tek 21 Dhjetori.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Musaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693357-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A002CF-9B03-4711-876E-4D409BD32505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E80A5C8-0152-4DBB-BD3F-79950AA10B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805D24C-23F7-4DD0-9508-9C731816A7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D52794-5169-4843-8F32-23EACDC8FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5533E047-100D-4AAB-AE21-B4782C66DAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5533E047-100D-4AAB-AE21-B4782C66DAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4220795-A91C-4887-92DB-B93B375DB3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127572A6-E653-427F-8CDE-0B0809D6A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127572A6-E653-427F-8CDE-0B0809D6A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60D3BC6-686B-4AE0-A6E8-49DC145383D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1F50AD-E672-4B3F-8D18-7360DFCE71A6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("2254573")          u be            ("+355 69 8889541")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823266-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841596-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866893-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701BCF1B-2524-47E9-9CAF-F1E2F76C0A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701BCF1B-2524-47E9-9CAF-F1E2F76C0A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E5C1A4-964E-4D34-A5E2-F6CDCA4D21D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E36848-372C-4BF6-A0EC-320987C9BF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70F8B65-9710-48D1-A314-7FF22B279A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713EC4E7-50BC-4512-A42D-E158BD4486BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BD0A83-4221-40FA-80D5-EEF5839A7FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9483BB-EE14-498D-9BD5-60255C7B2837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0768672-7D8A-4168-9A87-B5C708E288B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB0B646-3DBE-4BAD-8A95-B6A753551EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EF1E5C-E7F7-4EBC-A439-15920FB87FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143432A5-31ED-4031-B592-6CC9DFACCFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DF0CA6-9C73-4BA8-BB33-F58EE0DFB9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DF0CA6-9C73-4BA8-BB33-F58EE0DFB9E7
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25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898961-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 569 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953893-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , Nr. 640/1 Rep. Nr.1500 Kol 
date  28.09.2016, e lidhur midis "Raiffeisen Bank " sh.a (Pengmarres 
/Kredidhenes)shoqeria “ALFAT” ( Kredimarrës) dhe z.Fatmir Musaku (Pengdhenesi), me 
objekt dhenien e Aksioneve/Kuotave në favor të kredidhënësit në  mënyrë të pakthyeshme 
bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e pjesmarrjes në shoqëri dhe 
të drejtat e lidhura me to në favor të kredidhënësit, “Raiffesen Bank” dhe çdo aksion/kuote 
e re e shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të zotërohen në të ardhme nga 
pengdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004035-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381506-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F78AAC-732F-40C1-A401-481324ACD576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5754CF-1D95-4AAD-A90C-B1993D10A76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8651960C-134D-4C91-918F-F897F8D93AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8651960C-134D-4C91-918F-F897F8D93AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1172C3-D7CA-4E7E-971A-C83DE1AE7E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1172C3-D7CA-4E7E-971A-C83DE1AE7E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38014B57-E4DB-4C18-B234-CFCC7008D9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F12143E-4875-415F-8EFF-DE2381C64EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB2F163-6284-4B63-A77F-0687C2FAEA1A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430516-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.2228 Rep., Nr.1078/2  
Kol., date 14.08.2017lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a ( Barremarres/kredidhenes) dhe 
shoqërisë ALFAT sh.p.k (Barredhenese/Kredimarres).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684175-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i Kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877906-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3010B453-128E-423B-AE01-791C96112A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7860215E-C014-4BA0-9D26-CC4FA3212496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE25758-99A0-471C-A270-EEA784199312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D14D0-7EE1-417A-949A-338E25DDF287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D14D0-7EE1-417A-949A-338E25DDF287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E871850A-6D4E-4C04-8792-7BDA7F499012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF8184E-D42C-46BB-A4FE-ED65BFC03370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1420989D-0EB7-4978-9DC6-46FC36C535CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279355CE-6460-4C95-AE0F-48B866DE3B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279355CE-6460-4C95-AE0F-48B866DE3B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDCF1C3-DAB8-466C-A076-0DD52138DDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1608AF6A-F4A9-4984-A4BC-99E28765C7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35830142-82BE-4BCB-83FE-9A8622C4DD4B
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26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282615-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Alfat-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Vendimi Alfat Sh.p.k.pdf

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439829-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.670/12Akti, date 20.12.2019, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “Besnik 
Bajraktari” drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet/kuotat e regjistruara ne emer te debitorit Shoqeria 
“ALFAT” SHPK me NIPT-K04223404L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463289-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1727Prot., nr. 932Dosje., datë 
31.01.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me nr. 
1592Prot., date 31.01.2020, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së 
sekuestros Konservative në kuotat/aksionet e palës debitore “ALFAT” SHPK me NUIS 
(NIPT) - K04223404L si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke 
ndaluar tjetësimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili 
mund të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489629-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("musakualfat@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB493579-AD9C-48D2-BC36-9A0B99D86856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161DAA37-4150-4FAC-8BE0-DBAF1B3C9192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C01297-27B2-4710-BEB1-F8C5889C85A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ECDDA8-84C0-435D-9BBB-AD19F8D90827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB49B9F-D023-4CCB-A22C-AFCF43429B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4B682E-BEB2-4D0A-8E46-A5624D35456A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative  Nr.9, Rruga Jordan Misja tek ish magazinat e UMB, perballe 
shtypshkronjes Demokracia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Nr.42, tek ish parku i automjeteve tek 21 Dhjetori;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530491-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Alfat - Pasqyra Financiare 2019.pdf
Vendimi i Asamblese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572725-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.909 Prot., datë 03.08.2020, lëshuar 
nga shoqëria përmbarimore  “TDR GROUP”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “ALFAT” 
me NIPT K04223404L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644660-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 31 Prot., date 11.01.2021, leshuar nga 
shoqeria permbarimore TDR Group SHPK, per zhbllokimin nga masa e sekuestros 
konservative aksionet e debitorit, shoqeria ALFAT SHPK, me NUIS (NIPT) K04223404L, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF70E4A9-B27E-4CEF-A550-078C8B309EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36B8D0E-78D3-41F2-9A9D-351B977012EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8624E055-7120-4CE7-8893-F24B67E5E05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8624E055-7120-4CE7-8893-F24B67E5E05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23F3CA8-DCE7-4D82-BF25-6493F52A5A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5115BA0-BCE3-4818-8C8A-3FFD66053CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8916FB-6E1D-4114-ABCE-A8DA2E0FBB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E10E6F-4A91-4F67-BE68-27B4E6E71C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708EBAC4-E072-4DB8-9EFC-7A2C9D603613
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bllokuar me shkresen Nr. 909 Prot., date 03.08.2020 te shoqerise permbarimore privat 
TDR Group.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650173-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.670/12 i Aktit., datë 20.01.2021, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative” lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Besnik 
Bajraktari, protokolluar nga QKB me nr. 704Prot., datë 22.01.2021, ku është urdhëruar 
QKB për: Heqjen  e masës së sekuestros konservative të vendosur me Urdhërin 
Nr.670/12Akti, date 20.12.2019 mbi të gjitha aksionet/kuotat e regjistruara të debitorit  
shoqëria “ALFAT” SHPK me NIPT-K04223404L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650438-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 8254Prot., nr. 932Dosje., datë 
01.12.2021, Zyra e Permbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” protokolluar nga 
QKB me nr. 756Prot., date 25.012021, ku është urdhëruar QKB për:Zhbllokimin nga masa 
e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e debitorit subjektit tregtar  “ALFAT” 
SHPK me NUIS (NIPT) - K04223404L. bllokuar me shkresen nr.1727 Prot., date 
31.01.2020 te Zyres se Permbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708067-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.05.2021 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Fatmir Musaku për një 
periudhë 5 vjeçare, duke filluar nga data e mbarimit te afatit ekzistues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Musaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9662D69B-099B-4C55-B8B3-A1459EBE4E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081AC971-1E9B-4C88-8AE9-FAEA65EC3694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AAC40F-9AE8-4A43-84FA-C5E2F1D4300C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749655-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Shenime Shpjeguese Alfat  2020 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778473-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 768 Prot., date 27.07.2021, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR Group" SHPK, per vendosjen e mases 
se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori: Shoqeria 
ALFAT SHPK, me NUIS (NIPT) K04223404L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908333-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 6162 Prot.,  Nr.1559 Regj., date  
16.05.2022  lëshuar nga nga Permbarues Gjyqesor Besnik DOKUSHI, ku ështe urdhëruar: 
Bllokimin e aksioneve te debitorit, shoqeria ALFAT SHPK  me  NIPT- K04223404L si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9C06C-21BE-4020-907C-2A92C3BA1BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D22501-D06F-4863-887A-49B50DEF1F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D22501-D06F-4863-887A-49B50DEF1F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B259CB61-AE5B-4511-9368-E3BF420FFE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB90408-1B1B-4B12-95A0-32F1476DDD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E282A299-0BC8-4637-8D43-EFF665236020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640B3B62-7151-4D1D-9065-619D1A6BA7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905FEDC9-D261-454E-9998-4CFAF0460D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92E436C-86BD-4830-887D-34A2A0D0E1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3238FE6B-B887-41B8-8011-1CA702BBB2E7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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